
Ostensen Holding ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 31 07 08 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/6 2015

Søren Ostensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ostersen Holding ApS
Birk Skovpark 23
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 07 08 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Søren Ostersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentydelse, erhverve og besidde formuegenstande, herunder anpart og aktier, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 42.265, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 45.105.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende aktiviteter indenfor de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre driftsindtægter		105.048	293.428
Andre eksterne omkostninger		-44.311	-106.230
Bruttoresultat		60.737	187.198
Personaleomkostninger	2	-22.693	-103.654
Resultat før finansielle poster		38.044	83.544
Finansielle indtægter		20.477	44
Finansielle omkostninger		-8.906	-38.590
Resultat før skat		49.615	44.998
Skat af årets resultat	3	-7.350	-11.800
Årets resultat		42.265	33.198

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		42.265	33.198
		42.265	33.198

Balance 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.461	0
Finansielle anlægsaktiver		20.461	0
Anlægsaktiver		20.461	0
Tilgodehavender		472	27.534
Andre tilgodehavender		10.721	0
Tilgodehavender		11.193	27.534
Likvide beholdninger		5.506	69.747
Omsætningsaktiver		16.699	97.281
Aktiver		37.160	97.281
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-170.105	-212.370
Egenkapital	4	-45.105	-87.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	58.500
Selskabsskat		19.948	68.139
Anden gæld		62.317	58.012
Kortfristede gældsforpligtelser		82.265	184.651
Gældsforpligtelser		82.265	184.651
Passiver		37.160	97.281
Kapitalforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalforhold

Selskabskapitalen er, som følge af underskud, tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende aktiviteter de kommende år.

Ledelsen vurderer, at der ikke er betydelig tvivl om selskabets fremtidige drift.

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	74.550
Andre omkostninger til social sikring	0	1.585
Andre personaleomkostninger	<u>22.693</u>	<u>27.519</u>
	<u>22.693</u>	<u>103.654</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>7.350</u>	<u>11.800</u>
	<u>7.350</u>	<u>11.800</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-212.370	-87.370
Årets resultat	0	42.265	42.265
Egenkapital 31. december	125.000	-170.105	-45.105

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2014.
